1

 ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý vật tư thu hồi sau khi tháo dỡ cầu Đỏ

thuộc dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối Quốc lộ 1 (tuyến Tài

Lương - Ca Công và tuyến Bình Chương - Hoài Mỹ), thị xã Hoài Nhơn.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2019/NĐ-CP ngày 23/4/2019 của Chính phủ về

việc Quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng giao

thông đường bộ;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3480/STC-QLGCS ngày

16/11/2022 và đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 430/TTr-
UBND ngày 07/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh lý vật tư thu hồi sau khi tháo dỡ cầu Đỏ thuộc dự án Nâng

cấp, mở rộng tuyến đường kết nối Quốc lộ 1 (tuyến Tài Lương - Ca Công và

tuyến Bình Chương - Hoài Mỹ), thị xã Hoài Nhơn, cụ thể như sau:

 1. Giá trị vật tư thu hồi

 - Khối lượng vật tư thu hồi:

 + Dầm thép I cánh trên: 7.457 Kg

 + Dầm thép I bản sườn: 16.221 Kg

 + Dầm thép I cánh dưới: 7.457 Kg

 - Đơn giá vật tư thu hồi xác định tại hiện trường: 9.000 đồng/kg

 - Tổng giá trị vật tư thu hồi là: 280.215.000 đồng.

 2. Lý do thanh lý: phá dỡ cầu cũ để xây dựng cầu mới.

 3. Hình thức thanh lý: Bán đấu giá công khai với giá khởi điểm là

280.215.000 đồng (Hai trăm tám mươi triệu hai trăm mười lăm ngàn đồng).

 Điều 2. UBND thị xã Hoài Nhơn tổ chức thực hiện việc bán đấu giá tài

sản thanh lý nêu trên và nộp tiền vào ngân sách nhà nước quản lý theo đúng quy

định hiện hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Giao

thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Hoài

Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T15:08:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T17:10:26+0700

		2022-11-24T17:37:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T20:02:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T20:02:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T20:02:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!